Paul-Moor-Schule

Staatlich anerkannte Tagesbildungsstdtte
Im Dom 21

49593 Bersenbrick

Telefon: 05439/9417-0

Fax: 05439/9417-47

Ferienplanung & Termine 2029

Fur das Jahr 2025 wurde folgende Ferienregelung geplant:

(angegeben ist jeweils der erste und letzte Ferientag)

Winterferien

Osterferien

SchlieBungstag

SchlieBungstag

Schilerentlassung

Sommerferien

Aufnahmetag neue Schiiler
Einschulungsfeier mit Grundschulen
Herbstferien

Weihnachtsferien

02.01. - 03.01.2025

14.04. —17.04.2025

02.05.2025

10.06.2025

17.07.2025

21.07. - 08.08.2025

12.08.2025

16.08.2025

13.10. — 17.10.2025

24.12. - 30.12.2025

Montag
Montag
Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Dienstag

Planungstage 2025

27.01.2025
24.02.2025
31.03.2025
30.04.2025
30.05.2025
30.06.2025
25.08.2025
29.09.2025
27.10.2025
24.11.2025
23.12.2025

An den Planungstagen ist eine Notbetreuung moglich.

Bitte melden Sie Ihr Kind 4 Tage im Voraus in der Klasse an!

Axel Wichmann
Schulleiter



